Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
fascia
delantera
para checar
sensor de
colisión,
cambio de
batería
auxiliar
Una batería
auxiliar
(Mercedes-
Benz))

$4,106.90 $4,106.90

Subtotal: $4,106.90

IVA (16%) $657.10

Total: $4,764.00

CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8439854e-601c-4537-9e42-d5a7a3444333|2022-02-